
2,921,370

523,560

347,899

307,921

398,129

210,019

324,750

43,881

66,339

59,792

139,285

61,124

64,044

51,359

100,033

34,800

44,031

7,961

39,999

49,196

31,087

14,866

1,295

55,768

6,296

7,551

5,761

9,296

3,022

5,913

924

784

1,135

2,762

834

2,262

695

3,058

1,491

1,787

179

740

711

511

42

14

42,815

3,379

2,650

2,480

6,643

3,217

6,173

585

448

462

6,372

2,215

631

668

3,691

931

783

34

456

441

521

33

2

116,804

18,920

10,612

9,406

17,783

7,159

13,973

1,883

1,055

1,971

9,993

1,644

4,287

2,120

8,381

2,361

2,094

226

907

1,019

512

464

34

75,786

12,478

6,328

5,992

11,321

4,737

9,621

1,295

672

1,250

6,226

1,173

3,019

1,457

5,166

1,499

1,412

138

625

680

334

343

20

41,018

6,442

4,284

3,414

6,462

2,422

4,352

588

383

721

3,767

471

1,268

663

3,215

862

682

88

282

339

178

121

14

199,351

30,771

17,758

17,754

24,622

15,841

25,385

3,655

4,482

5,465

11,706

5,288

5,840

5,160

8,479

2,915

4,386

661

3,022

2,945

2,385

782

49

82,263

12,094

7,786

6,879

10,391

6,479

9,965

1,633

1,874

2,349

4,921

2,077

2,610

2,056

3,926

1,254

1,905

275

1,238

1,273

962

294

22

67,700

10,402

5,607

5,986

8,458

5,300

9,138

1,147

1,521

1,886

4,280

1,949

1,895

1,788

2,923

905

1,357

223

985

920

809

204

17

49,388

8,275

4,365

4,889

5,773

4,062

6,282

875

1,087

1,230

2,505

1,262

1,335

1,316

1,630

756

1,124

163

799

752

614

284

10

2,506,632

464,194

309,328

272,520

339,785

180,780

273,306

36,834

59,570

50,759

108,452

51,143

51,024

42,716

76,424

27,102

34,981

6,861

34,874

44,080

27,158

13,545

1,196

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國114年 8月

本局國民年金組。

註：本表被保險人數係指當月納保人數，地區別依被保險人戶籍所在縣市統計。 中華民國114年10月14日

國民年金被保險人數—按身分別及地區分

單位：人

所得未達一定標準者 身 心 障 礙 者身 分 別
總 計 低收入戶 中低收入戶 一般身分

合 計 生活費1.5倍
未達最低

生活費2倍
未達最低

合 計 重度
極重度及

中 度 輕 度地 區 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


